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6020100 Kanceleri 350,000 334,681 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020200 Materiale për pastrim ,dezinfektim 120,000 93,120 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020300 Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës 310,000 286,000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020500 Blerje dokumentacioni 10,000 0 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6020900 Furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme 200,000 106,100 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6021007 Libra/publik.profes. 400,000 103,440 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Elektricitet                                   1,000,000 557,520 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022001 Ujë                                              350,000 157,500 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022003 Shërbime telefonike dhe internet 1,500,000 409,684 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6022004 Posta dhe shërbime korrieri            900,000 418,282 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023100 Karburant 0 0 Gjatë vitit Ministria e Brendëshme Buxheti
6023200 Pjesë këmbimi, goma, vaj dhe bateri, shërbim automjeti 600,000 0 Gjatë vitit Kërkesë për propozim Buxheti
6023300 Siguracion automjeti 280,000 199,883 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6023900 Shpenzime të tjera transport 50,000 0 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029001 Shpenzime Pritje përcjellje 500,000 371,740 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6024000 Shpenzime udhëtimi 3,290,000 1,436,233 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025500 Shpenzime për mirëmbajtjen e aparateve, pajisjeve teknike 810,000 168,000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6025400 Shpenzime mirëmbajtje ndërtimore, elektrike, hidraulike 480,000 98,760 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029005 Shpenzime honorare 350,000 64,000 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
6029005 Shp. për ekzekutimin e vendimeve gjyqësore për largim nga puna 3,000,000 0 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti

Totali 602 14,500,000 4,804,943
6042033 Transferta për pagesa kalimtare
6051099 Transferta për organizata ndërkombëtare 1,500,000 1,377,752
6061003 Transferta për ndihmë ekonomike shpërblim pension

Totali 604-605-606 1,500,000 1,377,752
Totali 602 & 606 16,000,000 6,182,695

2310000 Blerje pajisje M660001 1,000,000 0 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Rikonstruksioni  i godines  M660005 782,000 0 blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 Pajisje kompjuterike M660009 1,000,000 710,518 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti
2310000 PAK M660010 218,000 0 Gjatë vitit Detyrim nga viti 2014 Buxheti
2310000 Mjete e paisje te tjera teknike  M660011 1,000,000 911,610 Gjatë vitit blerje me vl të vogël Buxheti

TOTALI  4,000,000 1,622,128
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